CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRẢ CỔ TỨC NĂM 2018
BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi :
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TW25
Tên cá nhân /tổ chức :

Số CMND /ĐKKD     :
 ngày cấp
nơi cấp:

Địa chỉ liên lạc            :

Điện thoại                   :
 Fax:

Hiện nay tôi là Cổ đông và đang sở hữu sổ chứng nhận cổ phần của Công ty Cổ phần Dược phẩm TW25 chi tiết như sau:

       - Mã cổ đông                 :

       - Số cổ phần sở hữu       :

       - Tổng giá trị                 :
đồng
(Bằng chữ                  :
)
Do điều kiện công tác tôi không thể đến Công ty Cổ phần Dược phẩm TW25 để nhận cổ tức từ năm 2018, vì vậy kính đề nghị quý Công ty thanh toán cho tôi theo địa chỉ sau:

Tên tài khoản: (Tên người thụ hưởng):

Số tài khoản:

Tại ngân hàng:

Tôi xin chịu mọi chi phí liên quan đến việc chuyển trả cổ tức và được trừ vào số tiền cổ tức của tôi. Tôi không đưa ra bất kỳ một khiếu nại nào liên quan đến việc chuyển trả cổ tức đối với Công ty Cổ phần Dược phẩm TW25.

Rất mong sự quan tâm giải quyết  của quý Công ty.

Ngày ….. tháng  …….. năm 2019
Người đề nghị
                                                                                     (Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
Gởi đính kèm: - CMND có sao y bản chính.

                        - Photo Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần .